
STAD BRUSSEL
Instruction publique
Finances
Traitements

VILLE DE BRUXELLES
Openbaar onderwijs

Financiën
Wedden

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2298371 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 16/12/2019

Subsidies aan naschoolse kringen 2019.

De Gemeenteraad,

Gelet op de nieuwe gemeentewet ;

Gelet op de wet van 14 november 1983 betreffende de controle op de toekenning en de aanwending van bepaalde toelagen ;

Gelet op zijn deliberatie van 17 december 2001, welke de begungstigden van een subsidie, kleiner dan 24.750,00 EUR vrijstelt van
het voorleggen van balans en rekeningen ;

Gelet op het feit dat de nodige kredieten werden ingeschreven op het artikel 70308/33202 van de gewone begroting van 2017 ;

Overwegende dat gezien hun activiteiten, subsidies mogen toegekend worden aan de naschoolse kringen waarvan de lijst hieronder
staat ;

Overwegende dat de bovenvermelde subsidies bestemd zijn voor de financiering van de werkingskosten en de activiteiten van de
verschillende kringen ;

Overwegende dat de hierondervermelde verenigingen voldoen aan de verplichtingen voorzien in de bovenvermelde wet en in de
bovenvermelde deliberatie van de Gemeenteraad ;

Gelet op het advies van de sectie van het Openbaar Onderwijs ;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Artikel 1 : De volgende subsidies toekennen voor de werkingskosten en de activiteiten van de onderstaande naschoolse kringen :
- "Postscolaire Lycée Emile Jacqmain" - 1000,00 EUR - ED 19/37921
- "Les amis de l'école normale Charles Buls" - 1000,00 EUR - ED 19/37922
- "Association des anciens élèves et amis de l'Athénée Léon Lepage" - 1000,00 EUR - 19/37923
- "Association royale des amis et anciens de l'Athénée Robert Catteau" - 1000,00 EUR - 19/37924
- "Amicale de Demot-Couvreur" - 1000,00 EUR - 19/37925

Onderwerp : 

Nr DO : 48

06/12/2019 16:42    - 1 -



Ref. Farde e-Vergaderingen : 2298371

Bijlagen :

06/12/2019 16:42    - 2 -


